
 Offerta 2014 dedicata ai gruppi GAS 



Zucchine a filetti sott'olio 
 
Zucchino san Pasquale a filetto in olio extra vergine di oliva 
, coltivato dalla cooperativa Al di là dei sogni onlus, all’interno 
del laboratorio di agricoltura sociale “A.Varone”, vittima 
innocente di camorra sul bene confiscato alla criminalità 
organizzata presso Maiano di Sessa Aurunca (CE). Il bene 
confiscato ospita un gruppo di convivenza in inserimento 
lavorativo di persone con disabilità psico – fisiche attraverso 
attività di agricoltura sociale.  La scelta delle specie vegetali 
coltivate è legata al territorio, privilegiando così la qualità 
sulla quantità cercando di recuperare gli antichi sapori che 
con le produzioni massive e le piante ibride stanno 
scomparendo.  
Le Zucchine conservate in olio extra vergine d'oliva, senza 

aggiunta di conservanti. Ottime come antipasto o contorno.  
In Conversione BIO 

 

PRODOTTI peso confezione Prezzo Listino 
Iva 

inclusa 

Zucchina sott'olio  290gr  x 15  €                            4,00  10% 



Zucca a filetti BIO sott’olio 
 
Zucca Napoletana biologica  in olio extra vergine di oliva 
, coltivata dalla cooperativa sociale Un Fiore Per La Vita Onlus, 
nell’ex ospedale psichiatrico - Parco della Maddalena - Aversa 
(CE). La cooperativa nasce da un progetto d'inserimento 
lavorativo che mira all'educazione ,all'integrazione lavorativa 
e al recupero sociale di persone momentaneamente in 
difficoltà: minori, tossicodipendenti, sofferenti psichici 
attraverso attività di agricoltura sociale. La fattoria sociale è di 
circa quattro ettari, nei quali la scelta delle specie vegetali è 
legata al territorio, privilegiando così la qualità sulla quantità 
cercando di recuperare gli antichi sapori che con le produzioni 
massive e le piante ibride stanno scomparendo. Melanzane al 
filetto conservate in olio extra vergine d'oliva, senza aggiunta 
di conservanti. Ottime come antipasto o contorno.  
Tutta la produzione è ottenuta con il sistema di Agricoltura 
biologica”. 
Codice di controllo BIOAGRICERT IT BIO 007 157483. 
 
 

PRODOTTI peso confezione Prezzo Listino 
Iva 

inclusa 

Zucca sott'olio  BIO 290gr  x 15  €                            4,00  10% 



Melanzane BIO sott'olio 
 
Melanzana al filetto biologica  in olio extra vergine di oliva 
, coltivata dalla cooperativa sociale Un Fiore Per La Vita Onlus, 
nell’ex ospedale psichiatrico - Parco della Maddalena - Aversa 
(CE). La cooperativa nasce da un progetto d'inserimento 
lavorativo che mira all'educazione ,all'integrazione lavorativa 
e al recupero sociale di persone momentaneamente in 
difficoltà: minori, tossicodipendenti, sofferenti psichici 
attraverso attività di agricoltura sociale. La fattoria sociale è di 
circa quattro ettari, nei quali la scelta delle specie vegetali è 
legata al territorio, privilegiando così la qualità sulla quantità 
cercando di recuperare gli antichi sapori che con le produzioni 
massive e le piante ibride stanno scomparendo. Melanzane al 
filetto conservate in olio extra vergine d'oliva, senza aggiunta 
di conservanti. Ottime come antipasto o contorno.  
Tutta la produzione è ottenuta con il sistema di Agricoltura 
biologica”. 
Codice di controllo BIOAGRICERT IT BIO 007 157483. 
 

PRODOTTI peso confezione Prezzo Listino 
Iva 

inclusa 

Melanzana sott'olio  290gr  x 15  €                            4,00  10% 



Marmellata di Pesca 
 
Confettura prodotta con frutta fresca raccolta e subito 
lavorata con metodo tradizionale. Non contiene pectina, 
conservanti o coloranti. Proveniente dal  Bene Confiscato 
“Fondo rustico Amato Lamberti” Chiaiano di Napoli.  
La Cooperativa “Resistenza” si occupa dell’inserimento 
lavorativo di giovani in area penale.  
Il 21 Marzo 2008 nasce (R)esistenza Anticamorra un 
associazione mossa dal sentimento di rivalsa, dalla volontà di 
scardinale la cappa di omertà, per ridare alle nuove 
generazioni la fiducia nel credere che un mondo diverso sia 
possibile, oltre a quello dell’illegalità e del crimine.  
 

PRODOTTI peso confezione Prezzo Listino 
Iva 

inclusa 

Marmellata di Pesca 214ml  x 12  €                            2,60  10% 



PRODOTTI peso confezione Prezzo Listino 
Iva 

inclusa 

Passata di Pomodoro BIO 500 ml  x 12  €                            1,80  4% 

Passata di pomodoro BIO 
 
Passata di pomodoro Biologico, coltivato dalla cooperativa 
sociale Un Fiore Perla Vita Onlus, nell’ex ospedale psichiatrico 
- Parco della Maddalena - Aversa (CE). La cooperativa nasce 
da un progetto d'inserimento lavorativo che mira 
all'educazione ,all'integrazione lavorativa e al recupero sociale 
di persone momentaneamente in difficoltà: minori, 
tossicodipendenti, sofferenti psichici attraverso attività di 
agricoltura sociale. L’area di produzione agricola della fattoria 
sociale è di circa quattro ettari, nei quali la scelta delle specie 
vegetali è legata al territorio, privilegiando così la qualità sulla 
quantità cercando di recuperare gli antichi sapori che con le 
produzioni massive e le piante ibride stanno scomparendo.  
La passata biologica è assolutamente naturale, in quanto è 
unicamente ottenuta da pomodori freschi e maturi appena 
colti. Tutta la produzione è ottenuta con il sistema di 
Agricoltura biologica”.  
Codice di controllo BIOAGRICERT IT BIO 007 157483. 
 
 



Pasta  
 
Il grano utilizzato per la lavorazione è coltivato dalla 
cooperativa sociale Eureka Onlus, all’interno del laboratorio di 
agricoltura sociale “A. di Bona”, vittima innocente di camorra 
sul bene confiscato alla criminalità organizzata presso Santa 
Maria La fossa (CE). La cooperativa nasce da un progetto 
d'inserimento lavorativo che mira all'educazione, 
all'integrazione lavorativa e al recupero sociale di persone 
momentaneamente in difficoltà attraverso attività di 
agricoltura sociale.  
La Pasta di semola di grano duro è trafilata al bronzo, prodotta 
secondo la tradizione artigianale dei maestri pastai di 
Gragnano lavorata con metodo artigianale ad essiccazione 

lenta a bassissime temperature.  
In Conversione BIO 

 
 

PRODOTTI peso confezione Prezzo Listino 
Iva 

inclusa 

Pasta Casareccia 500gr  x 20  €                            2,00  4% 

Pasta Pennoni 500gr  x 20  €                            2,00  4% 

Pasta Rigatoni  500gr  x 20  €                            2,00  4% 

Pasta Festoni 500gr  x 20  €                            2,00  4% 



Caffè 
 
Caffè ottenuto da una pregiata miscela di chicchi provenienti 
dal Brasile, Costa Rica, Colombia, Guatemala, India e Uganda. 
Il caffè è prodotto con tostatura artigianale, raffreddata ad 
aria e lasciato riposare per 10 giorni, così da consentire il 
naturale processo di degassificazione, prima di essere 
macinato. 
La torrefazione gestita da Cooperativa Lazzarelle è collocata 
all’interno della Casa Circondariale Femminile di Pozzuoli e 
sono le donne ristrette ad occuparsi dell’intera produzione. 
L’attività principale della cooperativa è di offrire opportunità 
di crescita professionale che favorisca il futuro reinserimento 
delle lavoratrici detenute una volta libere. Prodotto naturale e 
senza additivi. 

PRODOTTI peso confezione Prezzo Listino 
Iva 

inclusa 

Caffè Miscela Classica  250gr x21 3,00 22% 



Fagioli Barlotti 
 
Fagioli borlotti , Prodotti da Soc. Coop. Futuragro a.r.l. 
La Cooperativa riunisce piccoli agricoltori dell’area della 
provincia di Salerno, ponendo un’attenzione al giusto costo 
del prodotto, alle modalità di produzione e che ha accettato al 
sfida dell’inserimento lavorativo che mira all'educazione, 
all'integrazione lavorativa e al recupero sociale di persone 
momentaneamente in difficoltà attraverso attività di 
agricoltura sociale.  
 
 

PRODOTTI peso confezione Prezzo Listino 
Iva 

inclusa 

Fagioli Borlotti 400gr  x 24  €                            0,90  10% 



Lenticchie 
 
Lenticchie, Prodotti da Soc. Coop. Futuragro a.r.l. 
La Cooperativa riunisce piccoli agricoltori dell’area della 
provincia di Salerno, ponendo un’attenzione al giusto costo 
del prodotto, alle modalità di produzione e che ha accettato al 
sfida dell’inserimento lavorativo che mira all'educazione, 
all'integrazione lavorativa e al recupero sociale di persone 
momentaneamente in difficoltà attraverso attività di 
agricoltura sociale.  
 
 

PRODOTTI peso confezione Prezzo Listino 
Iva 

inclusa 

Lenticchie 400gr  x 24  €                            0,90  10% 



Pomodorini 
 
Pomodorino lavorato e prodotto da Cooperativa “Futuragro 
a.r.l”. 
La Cooperativa riunisce piccoli agricoltori dell’area della 
provincia di Salerno, ponendo un’attenzione al giusto costo 
del prodotto, alle modalità di produzione e che ha accettato al 
sfida dell’inserimento lavorativo che mira all'educazione, 
all'integrazione lavorativa e al recupero sociale di persone 
momentaneamente in difficoltà attraverso attività di 
agricoltura sociale.  

 
 
 

PRODOTTI peso confezione Prezzo Listino 
Iva 

inclusa 

Pomodorini 400gr  x 24  €                            1,10  4% 



Vino 
 
Vino  San Nilo IGT Bianco, Proveniente da Coop. Soc.  
“ Agricoltura Capodarco”.  
Agricoltura Capodarco nasce con la creazione di un gruppo- 
famiglia a Grottaferrata, composta da persone portatrici di 
handicap fisico che con l’aiuto di numerosi volontari 
intraprendono l’attività agricola con l’intendo di creare uno 
spazio di vita e di lavoro «normale» e non una cornice di 
esclusivo assistenzialismo.  
Successivamente con l’inizio degli anni 2000 si è avviato un 
impegnativo processo di cambiamento orientato verso quella 
che oggi viene definita «Agricoltura Sociale» che ha fornito la 
spinta ed il supporto al raggiungimento della piena 
autonomia. 
 
 

PRODOTTI peso confezione Prezzo Listino 
Iva 

inclusa 

Vino  San Nilo IGT Bianco 750ml x6 €                          4,40 22% 



Gadget da Cucina 
 
Gadget da cucina lavorato a mano, con l’utilizzando di stoffe 
africane.  
Proveniente dal Bene confiscato “casa di Alice” Baia Verde. La 
cooperativa “Altri Orizzonti”  ha realizzato una sartoria sociale 
che dà lavoro a donne vittime di tratta, realizzando abiti 
occidentali con stoffe africane sotto il marchio “Made in 
Castelvolturno”. 

PRODOTTI peso confezione Prezzo Listino 
Iva 

inclusa 

Coppia Presine x2 €                        3,00 22% 

Sacchetto portapane x1 €                        3,00 22% 



* possibilità di aggiungere gadget da cucina.  
 

Pedana mista  

Prodotto Quantità € 
Prezzo 

Gas 

Melanzane 15  €     60,00   €        4,00  

Zucchine 15  €     60,00   €        4,00  

Zucca 15  €     60,00   €        4,00  

Pasta 40  €     80,00   €        2,00  

Passata di pomodoro 24  €     43,20   €        1,80  

Pomodorini 24  €     26,40   €        1,10  

Fagioli 24  €     21,60   €        0,90  

Lenticchie 24  €     21,60   €        0,90  

Caffè 20  €     60,00   €        3,00  

Vino 12  €     52,80   €        4,40  

Marmellata 12  €     31,20   €        2,60  

TOT. € 516,80 * 

Pedana mista  

Prodotto Quantità € 
Prezzo 

Gas 

Melanzane 5  €     20,00   €        4,00  

Zucchine 5  €     20,00   €        4,00  

Zucca 5  €     20,00   €        4,00  

Pasta 20  €     40,00   €        2,00  

Passata di pomodoro 12  €     21,60   €        1,80  

Pomodorini 24  €     26,40   €        1,10  

Fagioli 24  €     21,60   €        0,90  

Lenticchie 24  €     21,60   €        0,90  

Caffè 10  €     30,00   €        3,00  

Vino 12  €     52,80   €        4,40  

Marmellata 12  €     31,20   €        2,60  

TOT.  € 305,20 * 

Minimo d’ordine – spese di spedizione gratuite 
La merce sarà consegnata entro 15 gg dalla data di richiesta 



Pedana mista  

Prodotto Quantità € Prezzo gas 

Melanzane 30  €                120,00   €                     4,00  

Zucchine 30  €                120,00   €                     4,00  

Zucca 30  €                120,00   €                     4,00  

Pasta 40  €                  80,00   €                     2,00  

Passata di pomodoro 36  €                  64,80   €                     1,80  

Pomodorini 48  €                  52,80   €                     1,10  

Fagioli 48  €                  43,20   €                     0,90  

Lenticchie 48  €                  43,20   €                     0,90  

Caffè 20  €                  60,00   €                     3,00  

Vino 24  €                105,60   €                     4,40  

Marmellata 36  €                  93,60   €                     2,60  

TOT.  €               903,20*  

* possibilità di aggiungere gadget da cucina.  
 

Minimo d’ordine – spese di spedizione gratuite 
La merce sarà consegnata entro 15 gg dalla data di richiesta 


